
/
DCI.532.l.?..2024

POSTANOWIENIE Nr 5/2024

KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie podziału Gminy Opinogóra Górna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 ś 2 i 11 W związku z art. 13 @ laa ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. —

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I
postanawia, co następuje:

Ę 1. Dokonuje siępodziału Gminy Opinogóra Górna na stałe obwody głosowania, ustala się ich
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

52. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do
postanowienia.

53. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Opinogóra Górna, Wojewodzie
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

5 4. Na postanowienie wyborcom W liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, W terminie 3 dni od daty podania postanowienia
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie intemetowej Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego W Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza
Wyborczego w Ciechanowie I. Zgodnie z art. 9 5 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu
do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu W
Ciechanowie I.

Q 5. Postanowienie wchodzi W życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie
intemetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Opinogóra Góma.

Komisarz Wyborczy
w Ciechanowie I

N. uw x
@@Małgorzata IG -WAJS



Załącznik

do postanowienia Nr .Ś/2024

Komisarza Wyborczego w

Ciechanowie I

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Podział Gminy Opinogóra Górna na stałe obwody głosowania

..w-._....

Numer

obwodu Granice obwodu głosowania

głosowania

Miejscowości: Czernice,

Elżbiecin, Kąty, Opinogóra

l Dolna, Opinogóra Górna,

Opinogóra-Kolonia,

Zygmuntowo.
'W

Miejscowości: Bacze, Dzbonie,

2 Janowięta, Kołaki-Kwasy,

Kotermań, Rąbież.

Miejscowości: Gożdzie, Kołaki-

3 Budzyno, Laguny, Wierzbowo,

Wilkowo, Wola Wierzbowska.

Miejscowości: Bogucin, Kobylin,

4 Kołaczków, Łęki, Pajewo-Króle,

Pałuki, Przytoka.

Miejscowości: Chrzanowo,

5 Chrzanówek, Pomorze,

Władysławowo.

Miejscowości: Długołęka,

6
Klonowo, Niemierzyce, Osyski,

Patory, Pokojewo, Rembowo,

Rembówko, Sosnowo, Trętowo-

„m.-———:

Siedziba Obwodowej Komisji

Wyborczej

Urząd Gminy w Opinogórze Gómej,

ul. Zygmunta Krasińskiego 4,

06-406 Opinogóra Górna

Świetlica Wiejska, Dzbonie 22,

06-406 Opinogóra Górna

Szkoła Podstawowa w Woli

Wierzbowskiej, Wola Wierzbowska 27,

06-406 Opinogóra Górna

Świetlica Wiejska w Kołaczkowie,

Kołaczków ul. Wspólna 3,

06-406 Opinogóra Górna

Świetlica Wiejska, Władysławowo

ul. Edwarda Krasińskiego 39,

06-406 Opinogóra Górna

Świetlica Wiejska, Rembówko 27,

06-406 Opinogóra Górna

I



Mazarnięta, TrętoWo-Pełzy,

Wólka Łanięcka, Załuże-

Imbrzyki.
„...w-___... oną-u-

Miejscowość Przedwojewo

Świetlica Wiejska w Przedwojewie,

Przedwojewo 64,

06-406 Opinogóra Górna

...-...u.




